

# Årsredovisning

för

## Akela AB

559420-2011

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Nordin, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för Akela AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet som registrerad AIF-förvaltare och finansiellt institut. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget ökade omsättning har huvudsakligen gått upp genom ökat inflöde i fonden som förvaltas av Akela AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	8 936	4 619
Resultat efter finansiella poster	2 339	1 584
Soliditet (%)	70,2	58,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	495	799 069	<b>824 564</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-600 000	<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning		199 069	-199 069	<b>0</b>
Årets resultat			1 526 282	<b>1 526 282</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>199 564</b>	<b>1 526 282</b>	<b>1 750 846</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	199 564
årets vinst	1 526 282
	<b>1 725 846</b>
disponeras så att	
Utdelning	0
i ny räkning överföres	1 725 846
	<b>1 725 846</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-31 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 935 662	4 619 156
Övriga rörelseintäkter		216	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 935 878</b>	<b>4 619 156</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 070	0
Övriga externa kostnader		-4 000 912	-2 205 476
Personalkostnader	2	-2 679 200	-869 784
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 682 182</b>	<b>-3 075 260</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 253 696</b>	<b>1 543 896</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		54 408	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 698	40 417
Räntekostnader och liknande resultatposter		-400	-475
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>85 706</b>	<b>39 942</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 339 402</b>	<b>1 583 838</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-485 025
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-500 000</b>	<b>-485 025</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 839 402</b>	<b>1 098 813</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-313 120	-299 744
<b>Årets resultat</b>		<b>1 526 282</b>	<b>799 069</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	440 000	40 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>440 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>440 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 907 641	712 808
Övriga fordringar		213 881	300 285
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 779	388 915
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 127 301</b>	<b>1 402 008</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 041 856	638 251
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 041 856</b>	<b>638 251</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 169 157</b>	<b>2 040 259</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 609 157</b>	<b>2 080 259</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		199 564	495
Årets resultat		1 526 282	799 069
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 725 846</b>	<b>799 564</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 750 846</b>	<b>824 564</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		985 025	485 025
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>985 025</b>	<b>485 025</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		34 241	24 162
Skatteskulder		669 073	306 235
Övriga skulder		163 872	81 648
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 100	358 625
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>873 286</b>	<b>770 670</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 609 157</b>	<b>2 080 259</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-01-31 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	0,92

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	0
Inköp	400 000	40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>440 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>440 000</b>	<b>40 000</b>

Underskrifter

Stockholm 2025-06-26

*Erik Nordin*  
Erik Nordin  
Styrelseordförande

*Jonas Björkman*  
Jonas Björkman  
Styrelseledamot